



JC Nedrivning A/S

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 26 03 04 98

Årsrapport for 2018/2019
18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. juli 2019
Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2018/2019	12
Balance pr. 30. april 2019	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

JC Nedrivning A/S
Hejrevej 5
2400 København NV
E-mail: jc@jcnedrivning.dk
CVR nr.: 26 03 04 98
Stiftet: 4. maj 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse:

Alex Malm
Jesper Ravn Christensen
Ivan Stubbe Hansen

Direktion:

Jesper Ravn Christensen

Bankforbindelse:

Danske Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udførelse af selvstændige mureropgaver samt opgaver, som hoved- og underentreprenør i samlede byggeentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.716 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat i 2019/2020.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		17.391.017	18.310
Personaleomkostninger	1	-14.839.135	-13.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-447.044	-380
Andre driftsomkostninger		-12.240	-36
Driftsresultat		2.092.598	3.963
Andre finansielle indtægter		262.190	52
Andre finansielle omkostninger		-109.850	-47
Resultat før skat		2.244.938	3.968
Skat af årets resultat	3	-528.484	-911
Årets resultat		1.716.454	3.057
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		716.453	1.557
Overført resultat		1.000.001	1.500
I alt disponering		1.716.454	3.057

Balance pr. 30. april 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.162.144	1.014
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>6</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.162.144</u>	<u>1.020</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>12.000</u>	<u>12</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>12</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.174.144</u>	<u>1.032</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>89.459</u>	<u>65</u>
Varebeholdninger i alt		<u>89.459</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.850.837	9.253
Entreprisekontrakter og serviceydelser	7	1.754.111	834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		622	0
Andre tilgodehavender		1.372.154	1.531
Tilgodehavende selskabsskat		3.894	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.081.249</u>	<u>1.408</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.062.867</u>	<u>13.028</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>260.160</u>	<u>671</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>260.160</u>	<u>671</u>
Likvide beholdninger		<u>201.204</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.613.690</u>	<u>13.805</u>
Aktiver i alt		<u>12.787.834</u>	<u>14.837</u>

Balance pr. 30. april 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	600.000	600
Overført resultat	4.400.000	3.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	716.453	1.557
Egenkapital i alt	5.716.453	5.557
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	176.471	267
Hensatte forpligtigelser i alt	176.471	267
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	8 619.036	733
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	619.036	733
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.818.497	5.019
Anden gæld	2.457.377	3.046
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	6.275.874	8.280
Gældsforpligtigelser i alt	6.894.910	9.013
Passiver i alt	12.787.834	14.837
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	600.000	1.557.484	3.399.999		
Årets resultat	0	716.453	1.000.001		
	0	716.453	1.000.001		
Betalt udbytte	0	-1.557.484	0		
	0	-1.557.484	0		
Egenkapital, ultimo	600.000	716.453	4.400.000		
Egenkapital, ultimo			5.716.453		
Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000
Ultimo	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	12.405.575	11.745
Pensioner	1.582.474	1.403
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	851.086	783
Personalemkostninger i alt	14.839.135	13.931
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	27	26
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	447.044	380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	447.044	380
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	619.036	733
Regulering af udskudt skat	-90.552	178
Skat af årets resultat i alt	528.484	911
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	4.738.760	4.093
Tilgang i årets løb	601.134	1.075
Afgang i årets løb	-368.922	-429
Anskaffelsessum, ultimo	4.970.972	4.739
Af-/nedskrivninger, primo	-3.725.040	-3.611
Årets afskrivninger	-440.470	-371
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	356.682	257
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.808.828	-3.725
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.162.144	1.014

Noter

		2017/2018		
		tkr.		
5 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo	137.679	137		
Anskaffelsessum, ultimo	137.679	137		
Af-/nedskrivninger, primo	-131.104	-121		
Årets afskrivninger	-6.575	-10		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-137.679	-131		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6		
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	12.000	40		
Tilgang i årets løb	0	12		
Afgang i årets løb	0	-40		
Anskaffelsessum, ultimo	12.000	12		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000	12		
7 Entreprisekontrakter og serviceydelser				
Salgsværdi af udført arbejde	26.201.835	37.179		
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-24.447.724	-36.345		
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto	1.754.111	834		
Der klassificeres således:				
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	1.754.111	834		
	1.754.111	834		
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	619.036	0	619.036
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	619.036	0	619.036

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2018/2019	2017/2018
	tkr.	tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2019 omfatter:		
Leasingforpligtelser	3.708	4.064
Huslejeforpligtelser	178	42
Selskabets bankforbindelse har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 / AB 18 for i alt	22	22
Tryg Garanti har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 / AB 18 for i alt	1.038	290
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>4.946</u>	<u>4.418</u>